
 

UCHWAŁA NR VI-355/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 3 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok - 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 1 „Dotacje udzielane w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr LV-521/2022 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)      Adam Lubiak 

 

 

2) /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/  Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)      Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/  Grzegorz Siwek             



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 213 610,86 11 213 610,86

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 454 363,86 2 454 363,86

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 454 363,86 2 454 363,86

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

Manufaktura Terapii Tłuszcz
97 798,00 117 798,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

VITAUTIA W Wołominie
424 382,00 404 382,00

227 406 002,29 227 406 002,29

-20 000,00

Razem: 0,00

85404 0,00

0,00

20 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-355/2023 Z DNIA 27 LIPCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr   VI-355/2023

z dnia 27 lipca 2023 r.

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

600 60004
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst 

Uchwała RPW Nr VI-134/2015                            

z dnia 22 października  2015 r.
11 962 691,00 0,00 11 962 691,00

600 60013
Dotacja celowa dla Województwa Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 636 w 

zakresie skrzyżowania z DP Nr 4311W w msc. Wola Rasztowska gm. Klembów 

(dokumentacja projektowa)

Uchwała RPW z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym
50 767,00 0,00 50 767,00

600 60014
Zielona Przestrzeń - utrzymanie pasów zieleni w drogach powiatowych na terenie 

gminy Ząbki 

Uchwała RPW Nr XXXVI-355/2021                          

z dnia 26 sierpnia 2021 r.
46 350,00 0,00 46 350,00

600 60014
Dotacja celowa  dla Gminy Poświętne na zadanie pn: Projekt skrzyżowania DP Nr 

4314W z drogą nr 2218 oraz drogą nr 4351W w msc. Poświętne - powierzenie 

zadania

Uchwała RPW XLIII-428/2022 z dnia 24 

lutego 2022 r.
127 500,00 0,00 127 500,00

600 60014 Rozbudowa DP Nr 4328W na odcinku DK Nr 50 do msc. Osęka, gm. Strachówka
Uchwała RPW LI-488/2022 z dnia 27 

października 2022 r.
150 000,00 0,00 150 000,00

600 60014
Dotacja celowa dla Gminy Radzymin Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z 

odwodnieniem oraz rozbudową skrzyzowańdróg gminnych z ul. Wołomińską w 

msc. Ciemne oraz budowy dówch rond DP - dawnej DW nr 635, gm. Radzymin

Uchwała  RPW Nr LXII-584/2023 z dnia 21 

czerwca 2023 r.
5 000,00 5 000,00

600 60014
Dotacja celowa dla Gminy Tłuszcz Budowa ścieżki rowerowej przy DP Nr 4325W 

gm. Tłuszcz (przekazanie zadania)

Uchwała  RPW LIX-548/2023 z dnia        30 

marca  2023 r.
386 000,00 0,00 386 000,00

710 71095
Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 

e-administracji i geoinformacji (ASI)

Uchwała RPW Nr XLVI-522/2018                          

z dnia 22 marca 2018 r.
11 623,00 0,00 11 623,00

754 75404 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji (nagrody) Ustawa z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 23 750,00 0,00 23 750,00

754 75404 Zakup samochodu osobowego oznakowanego Ustawa z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 120 000,00 0,00 120 000,00

754 75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Staży Pożarnej  fundusz wsparcia  z 

przeznaczeniem na  remont sprzętu, zakup paliw i wyposażenia 

Ustawa z dnia 24 sierpnia 1991 r. o 

Państwowej Straży Pożarnej
112 000,00 0,00 112 000,00

754 75411
Modernizacja obiektu socjalno-biurowego wraz adaptacją poddasza na Izbę 

Pamięci z salą szkoleniowo-konferencyjną

Uchwała RPW Nr L-473/2022                          

z dnia 29 września 2022 r.
70 000,00 0,00 70 000,00

754 75495
Pomoc Finansowa dla Gminy Klembów utworzenie systemu automatycznego 

rozpoznawania  tablic rejestracyjnych (ANPR)

Uchwała RPW Nr LXI-565/2023                         

z dnia 25 maja 2023 r.
60 000,00 60 000,00

754 75495
Pomoc Finansowa dla Gminy Kobyłka utworzenie systemu automatycznego 

rozpoznawania  tablic rejestracyjnych (ANPR)

Uchwała RPW Nr LXI-566/2023                         

z dnia 25 maja 2023 r.
60 000,00 60 000,00

754 75495
Pomoc Finansowa dla Gminy Marki utworzenie systemu automatycznego 

rozpoznawania  tablic rejestracyjnych (ANPR)

Uchwała RPW Nr LXI-567/2023                         

z dnia 25 maja 2023 r.
60 000,00 60 000,00

754 75495
Pomoc Finansowa dla Gminy Radzymin utworzenie systemu automatycznego 

rozpoznawania  tablic rejestracyjnych (ANPR)

Uchwała RPW Nr LXI-568/2023                         

z dnia 25 maja 2023 r.
60 000,00 60 000,00

754 75495
Pomoc Finansowa dla Gminy Zielonka utworzenie systemu automatycznego 

rozpoznawania  tablic rejestracyjnych (ANPR)

Uchwała RPW Nr LXI-569/2023                         

z dnia 25 maja 2023 r.
60 000,00 60 000,00

Zmiana kwoty dotacji  Kwota dotacji po zmianach

Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacje udzielane w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Rozdział

Kwota dotacji

Dział Podstawa prawnaNazwa jednostki / nazwa zadania



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr   VI-355/2023

z dnia 27 lipca 2023 r.

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Zmiana kwoty dotacji  Kwota dotacji po zmianach

Rozdział

Kwota dotacji

Dział Podstawa prawnaNazwa jednostki / nazwa zadania

801 80117
Dotacje dla jesdnostek samorządu terytorialnego na opłacenie kursów 

zawodowych

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      

o systemie oświaty
280 250,00 0,00 280 250,00

801 80195
Pomoc finansowa dla Gminy Jadów - remont kapitalny kanalizacji i pomieszczeń 

przy Sali gimnastycznej w Zspole Szkolno przedszkolnym w Urlach użyczonych od 

Gminy na potyrzeby LO w Urlach

Uchwała RPW Nr LXII-582/2023  z dnia 21 

czerwca  2023 r.
56 000,00 56 000,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wolominie - szkolenia 

pielęgniarek

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
57 000,00 0,00 57 000,00

851 85111
Dotacja celowa - dla szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie - 

modernizacja dachu na budynku głównym Szitala

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
794 000,00 0,00 794 000,00

851 85111
Dotacja celowa - dla szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie - 

poprawa efektywności energetycznej szpitala (termomodernizacja starego 

budynku)

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
8 480 000,00 0,00 8 480 000,00

851 85111
Dotacja celowa Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie - Oddział 

okulistyki

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
139 400,00 0,00 139 400,00

851 85149
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie na 

prowadzenie programów zdrowotnych i Powiatowej Szkoły Rodzenia

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
285 000,00 0,00 285 000,00

851 85149 Profilaktyka dermatologiczna twoja skóra pod kontrolą
Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
81 000,00 81 000,00

851 85149 Profilaktyka nowotworowa - rak jajnika, rak piersi
Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
81 000,00 81 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka na prowadzenie świetlicy środowiskowej - 

Muminki

Uchwała RPW Nr VI-66/2019 z dnia 26 

kwietnia  2019 r. 
61 750,00 0,00 61 750,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Dabrówka w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr LVI-526/2023 z dnia 26 

stycznia 2023 r. w sprawie pomocy 

finansowej w ramach programu polityki 

prorodzinnej TAKrodzina.pl

84 000,00 0,00 84 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Poświętne w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr LVI- 527/2023 z dnia 26 

stycznia 2023 r. w sprawie pomocy 

finansowej w ramach programu polityki 

prorodzinnej TAKrodzina.pl

1 500,00 0,00 1 500,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Radzymin w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr LVI-528/2023 z dnia 26 

stycznia 2023 r. w sprawie pomocy 

finansowej w ramach programu polityki 

prorodzinnej TAKrodzina.pl

96 000,00 0,00 96 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Tłuszcz w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr LVI-529/2023 z dnia 26 

stycznia 2023 r. w sprawie pomocy 

finansowej w ramach programu polityki 

prorodzinnej TAKrodzina.pl

70 000,00 0,00 70 000,00



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr   VI-355/2023

z dnia 27 lipca 2023 r.

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Zmiana kwoty dotacji  Kwota dotacji po zmianach

Rozdział

Kwota dotacji

Dział Podstawa prawnaNazwa jednostki / nazwa zadania

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr 530/2023 z dnia 26 

stycznia 2023 r. w sprawie pomocy 

finansowej w ramach programu polityki 

prorodzinnej TAKrodzina.pl

96 300,00 0,00 96 300,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gmin w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 

polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr XXII-295/2012 z dnia 

29.11.2012 r. w sprawie wprowadzenia 

programu powiatowej karty rodziny 

32 200,00 0,00 32 200,00

853 85311
Dotacje celowe dla powiatu na opłacenie kosztów pobytu uczestników z terenu 

Powiatu Wołomińskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej 

Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o 

rehabiltacji społecznej i zawodowej
11 400,00 0,00 11 400,00

921 92109
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Pałac w 

Chrzęsnem

Ustawa z dnia 25 października 1991 r.            

o organizowaniu  i prowadzeniu 

działalności kulturalnej

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

921 92109
Dotacja celowa dla Pałacu w Chrzęsnem na budowę pomnika Władysława 

Podkowińskiego

Ustawa z dnia 25 października 1991 r.            

o organizowaniu  i prowadzeniu 

działalności kulturalnej

20 800,00 0,00 20 800,00

921 92113 Dotacja podmiotowa dla PCK Fabryczka ul. Orwida 20 Wołomin 

Ustawa z dnia 25 października 1991 r.            

o organizowaniu  i prowadzeniu 

działalności kulturalnej

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

921 92116 Dotacja podmiotowa dla Powiatowej Biblioteki Publicznej
Ustawa   z dnia 27czerwca 1997 r.                    

o bibliotekach
1 070 000,00 1 070 000,00 0,00

3 570 000,00 24 093 281,00 0,00 0,00 3 570 000,00 24 093 281,00

010 01009
Dotacja na konserwację melioracji szczegółowych dla spółek wodnych 

utworzonych w powiecie

Ustawa z dnia 18 lipca 2001 r.                     

Prawo wodne - Uchwała Nr XX-215/2012 

RPW z dnia 30.08.2012 r.

256 500,00

0,00 256 500,00

630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego  z organizacjami 

pozarządowymi

95 000,00

0,00 95 000,00

750 75095 Zadania i działalność na rzecz organizacji pozarządowych

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego  z organizacjami 

pozarządowymi

35 150,00

0,00 35 150,00

754 75495
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom

Uchwała RPW XXXIV-338/2021 z dnia 24 

czerwca 2021 r.
250 000,00

0,00 250 000,00

755 75515
Dotacja dla organizacji pozarządowych  na realizację  nieodpłatnej pomocy 

prawnej i nieodpłatnego poradnictwa

Ustawa z dnia 5 .08.2015 r.                                

o nieodpłatnej pomocy prawnej
382 140,00

0,00 382 140,00

801 80195 Pozostała działalność - wspieranie działań wolontariatu

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego  z organizacjami 

pozarządowymi

57 000,00

0,00 57 000,00

851 85149 Wspieranie akcji promujących zdrowie - programy polityki prozdrowotnej

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego  z organizacjami 

pozarządowymi

106 000,00

0,00 106 000,00

852 85203
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Radzyminie; Program "Za 

Życiem"

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego                                               

z organizacjami pozarządowymi

707 525,76

0,00 707 525,76

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

RAZEM



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr   VI-355/2023

z dnia 27 lipca 2023 r.

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Zmiana kwoty dotacji  Kwota dotacji po zmianach

Rozdział

Kwota dotacji

Dział Podstawa prawnaNazwa jednostki / nazwa zadania

852 85203
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Ząbkach; Program "Za 

Życiem"

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi

711 390,24

0,00 711 390,24

852 85203 Organizacja Powiatowego Dnia Osób Niepełnosprawnych

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi

15 000,00

0,00 15 000,00

852 85203 Dotacja celowa dla Domu Samotnej Matki w Zielonce na wydatki bieżące 

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi

408 500,00

0,00 408 500,00

852 85203 Dotacja celowa dla Domu Samotnej Matki w Zielonce na wydatki bieżące 

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi

15 660,00

0,00 15 660,00

852 85220
Pomoc w integracji ze środowiskiem osób mających trudności  w przystosowaniu 

się do życia

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego   z organizacjami 

pozarządowymi

723 400,00

0,00 723 400,00

853 85311 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego  z organizacjami 

pozarządowymi

232 700,00

0,00 232 700,00

853 85311 Dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej
Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r.                      

o rehabiltacji społecznej i zawodowej
73 856,00

0,00 73 856,00

855 85508

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej

Uchwała RPW z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym
72 200,00

0,00 72 200,00

921 92105
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, pielęgnowanie polskości oraz 

rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej   i kulturowej

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi

360 000,00

0,00 360 000,00

921 92120
Dotacja celowa  na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Uchwała RPW Nr XXVII-201/2009 z dnia 29 

stycznia 2009 r.
47 500,00

0,00 47 500,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu (w formach niekomercyjnych)

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi

170 000,00

0,00 170 000,00

801 80102 Niepubliczna Szkoła Podstawowa ASQ
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
1 841 661,00

1 841 661,00 0,00

801 80102 Niepubliczna Szkołą Podstawowa Specjalna VITAUTIA
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
184 507,00

184 507,00 0,00

801 80102 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
2 076 464,00

2 076 464,00 0,00

801 80116 Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych w Zielonce 
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
902 537,00

902 537,00 0,00

801 80116 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu ŻAK
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
452 957,00

452 957,00 0,00

801 80116 Szkoła Policealna w Zielonce - Opiekun DPS
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      

o systemie oświaty
915 111,00

915 111,00 0,00

801 80116 Policealna Szkoła Opieki Medycznej ŻAK
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
1 134 924,00

1 134 924,00 0,00



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr   VI-355/2023

z dnia 27 lipca 2023 r.

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Zmiana kwoty dotacji  Kwota dotacji po zmianach

Rozdział

Kwota dotacji

Dział Podstawa prawnaNazwa jednostki / nazwa zadania

801 80116 LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
1 295 256,00

1 295 256,00 0,00

801 80116 LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc obywatelom Ukrainy
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
230 077,62

230 077,62 0,00

801 80117 Branżowa Szkoła I Stopnia  ZDZ w Radzyminie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                           

o systemie oświaty
1 575 450,00

1 575 450,00 0,00

801 80117
Branżowa Szkoła I Stopnia  ZDZ w Radzyminie Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                           

o systemie oświaty
4 518,46

4 518,46 0,00

801 80120 Katolickie LO im. Bł. B. Markiewicza w Markach
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                        

o systemie oświaty
673 053,00

673 053,00 0,00

801 80120 I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      

o systemie oświaty
3 433 149,00

3 433 149,00 0,00

801 80120 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      

o systemie oświaty
347 275,00

347 275,00 0,00

801 80120
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      

o systemie oświaty
9 668,74

9 668,74 0,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych w Poświętnem
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      

o systemie oświaty
65 664,00

65 664,00 0,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych  w Zielonce
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                     

o systemie oświaty
1 501 202,00

1 501 202,00 0,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych w Radzyminie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                     

o systemie oświaty
30 737,00

30 737,00 0,00

801 80120 Liceum Ogólnokształcące ŻAK
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                        

o systemie oświaty
136 219,00

136 219,00 0,00

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
22 206,41

22 206,41 0,00

801 80153  Szkoła Podstawowa ASQ
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
26 381,01

26 381,01 0,00

854 85403
Ośrodek Wychowawczy Dzieci Niepełnosprawnych Sióstr Rodziny Maryji w 

Ostrówku

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                    

o systemie oświaty
817 313,00

817 313,00 0,00

854 85404
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Manufaktura Terapii 

Tłuszcz

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                    

o systemie oświaty
97 798,00

20 000,00 117 798,00 0,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                 

o systemie oświaty
889 963,00

889 963,00 0,00

854 85404
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin - Wydatki 

bieżące - pomoc obywatelom Ukrainy

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                 

o systemie oświaty
342,56

342,56 0,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna NEURONIS w Markach
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                     

o systemie oświaty
166 257,00

166 257,00 0,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ORTOSENSIS w Markach
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                   

o systemie oświaty
381 413,00

381 413,00 0,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESO
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                     

o systemie oświaty
311 324,00

311 324,00 0,00



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr   VI-355/2023

z dnia 27 lipca 2023 r.

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Zmiana kwoty dotacji  Kwota dotacji po zmianach

Rozdział

Kwota dotacji

Dział Podstawa prawnaNazwa jednostki / nazwa zadania

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Zielonce
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                    

o systemie oświaty
36 900,00

36 900,00 0,00

854 85404
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA   w 

Wołominie

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                    

o systemie oświaty
424 382,00

-20 000,00 404 382,00 0,00

854 85404
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA   w Wołominie 

Wydatki bieżące - pomoc obywatelom Ukrainy

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                    

o systemie oświaty
4 176,30

4 176,30 0,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ZIELONA PORADNIA
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                  

o systemie oświaty
73 349,00

73 349,00 0,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VIVO
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                 

o systemie oświaty
68 459,00

68 459,00 0,00

854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy  w Wołominie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
1 548 470,00

1 548 470,00 0,00

854 85421 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
4 502 790,00

4 502 790,00 0,00

26 181 955,10 4 719 522,00 0,00 0,00 26 181 955,10 4 719 522,00

29 751 955,10 28 812 803,00 0,00 0,00 29 751 955,10 28 812 803,00

RAZEM

Ogółem


